
ZARZĄDZENIE  Nr 76/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki  

z dnia 23 grudnia2021 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji do służbowego wykorzystania w Akademii 

Wychowania Fizycznego w sytuacjach kryzysowych 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2021.478 ze zm.), w związku z § 46 ust. 1 

Regulaminu organizacyjnego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 62 /2021 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 26 października 2021 r. w sprawie 

nadania „Regulaminu Organizacyjnego AWF Katowice”, zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników i studentów Akademii Wychowania 

Fizycznego, zatwierdza się i wprowadza do stosowania poniższe dokumentacje:   

a) Procedury postępowania kierownika obiektu, portiera oraz pracowników obsługi 

budynku na wypadek zarządzenia ewakuacji – Procedury postępowania na wypadek 

zagrożeń, 

b) Instrukcja postępowania na wypadek zagrożenia terrorystycznego.  

 

§ 2. 

1. Za przeszkolenie osób funkcyjnych wymienionych w Instrukcji z zakresu kierowania 

przebiegiem ewakuacji odpowiada specjalista ds. zarządzania kryzysowego, obrony 

cywilnej i bezpieczeństwa wewnętrznego.  

2. Za bezkolizyjny i bezpieczny przebieg ewakuacji opisanej w Procedurze z §1 lit. a 

odpowiadają: 

a) Kierownicy obiektów, którymi w rozumieniu niniejszego Zarządzenia są: 

- Budynek "R" - Rafał Mirowski; 

- Budynek "A" - Anna Malinowska; 

- Budynek "B" - Anna Malinowska; 

- Budynek "HB" - Andrzej Garbaciak; 

- Budynek "DS" - Bartłomiej Cieślak; 

- Budynek "SH" - Andrzej Garbaciak; 

- Budynek "C" - Mariusz Pacha; 

- Budynek "D" – Ewa Barska; 

b) Portierzy i pracownicy obsługi, 

c) Kierownicy działów, katedr i zakładów, 

d) Osoby prowadzące zajęcia dydaktyczne, 



e) Specjalista ds. BHP i ppoż. 

3. Za organizację i prowadzenie ewakuacji osób z budynku oraz za kierowanie i dbałość  

o aktualność szkoleń personelu w zakresie ewakuacji lub ratowania w inny sposób osób ze 

szczególnymi potrzebami odpowiada Kierownik obiektu. 

4. Za zapewnienie, w ramach możliwości technicznych oraz infrastrukturalnych, 

odpowiednich metod i środków ewakuacji lub ratowania w inny sposób osób ze 

szczególnymi potrzebami oraz za organizację szkoleń dla personelu w zakresie ewakuacji 

osób ze szczególnymi potrzebami odpowiada pełnomocnik ds. dostępności. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras  


